
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio VIII - Ambito Territoriale di Messina 

 

 

Via San Paolo, 361 ex IAI – 98122 Messina - C.F.: 80005000833 

Web: http://www.me.usr.sicilia.it –  090.698111  

P.E.C.: uspme@postacert.istruzione.it – P.E.O.: usp.me@istruzione.it 
 
 

 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTO    l’art. 1 comma 65 della L. 107/2015;  

VISTO   il DPR 275/1999;  

VISTO   il proprio Avviso prot. n. 11613 del 01 giugno 2022, relativo all’indizione 
di avviare per l’anno scolastico 2022/2023 n. 1 progetti regionali relativi 
allo sviluppo della seguente area: Cittadinanza attiva e democratica; 

VISTO    il decreto prot. n. 13041 del 21 giugno 2022 istitutivo della Commissione 
per lo svolgimento della procedura di selezione di n. 1 unità di personale 

docente, appartenente a classe di concorso o ruolo in esubero (classe 

di concorso A046 – Scienze giuridiche ed economiche), da destinare ai 
progetti nazionali, ai sensi dell’art. 1, comma 65, della Legge del 13 luglio 
2015, n. 107, per l’anno scolastico 2022/2023; 

VISTI    gli atti di valutazione predisposti dalla Commissione; 

VISTO  il decreto registrato al protocollo al n. AOOUSPME.REGISTRO 
UFFICIALE.2022.0013229, contenente la graduatoria provvisoria, 
pubblicata in data 22/06/2022 sul sito web dell’Ufficio; 

PRESTO ATTO  che nessun reclamo è stato proposto nel termine di cinque giorni, 
decorrenti dalla data di pubblicazione della graduatoria provvisoria; 

 
DECRETA 

 

il prof. Leone Luigi, nato il 09.02.1975 in provincia di Messina, titolare in Scienze giuridiche 

ed economiche (classe di concorso A046), è selezionato nel quadro della procedura di 
selezione di n. 1 unità di personale docente da destinare ai progetti regionali relativi allo 
sviluppo della seguente area: Cittadinanza attiva e Democratica. 
 

 

   IL DIRIGENTE  
                Stellario Vadalà    

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

 
 
Ai componenti della Commissione 
All’U.S.R. Sicilia-Direzione Generale 
Al sito web dell’Ufficio VIII – AT Messina 

 


		2022-06-28T12:34:18+0000
	VADALA' STELLARIO


		2022-06-28T14:41:25+0200
	protocollo




